

امام جمعه تبریز: دانشجویان هشیاری و احساس مسئولیت خود را در 16 آذر به نمایش گذاشتند



امام جمعه تبریز گفت: دانشجویان در مراسم روز دانشجو با وجود تبلیغات و برنامه‌ریزی‌های گسترده رسانه‌های غربی و نیز برنامه‌ریزی‌های جریان فتنه داخلی، هوشیاری و احساس مسئولیت خود را نشان دادند...

امام جمعه تبریز گفت: دانشجویان در مراسم روز دانشجو با وجود تبلیغات و برنامه‌ریزی‌های گسترده رسانه‌های غربی و نیز برنامه‌ریزی‌های جریان فتنه داخلی، هوشیاری و احساس مسئولیت خود را نشان دادند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز در مصلاي امام خمینی (ره) این شهر با اشاره به برگزاری مراسم روز دانشجو در دانشگاه‌های مختلف کشور افزود: دانشجویان در دانشگاه‌های کشور با گرمی داشت یاد و خاطره سه شهید دانشجو مراسم یادبودی با عنوان روز دانشجو برگزار کردند.

وی با بیان اینکه هویت جنبش دانشجویی بر مبنای استکبار ستیزی شکل یافته است، خاطر نشان کرد: اکثریت دانشجویان روحیه استکبار ستیزی، اسلام‌خواهی، ضد سکولاری و عدالت‌خواهی دارند.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی تأکید کرد: در مراسم سال‌جاری روز دانشجو نیز دانشجویان با وجود تبلیغات و برنامه‌ریزی‌های گسترده رسانه‌های غربی و نیز برنامه‌ریزی‌های جریان فتنه داخلی برگزار شد و دانشجویان هوشیاری و مسئولیت خود را نشان دادند. امام جمعه تبریز با اشاره به برنامه‌های روز دانشجو در دانشگاه تهران اظهار داشت: دانشجویان در مراسم امسال این دانشگاه اجازه ندادند ماهیت ضد استکباری دانشجو به فراموشی سپرده شود و شعارهای انقلابی در این روز از سوی دانشجویان نشان‌دهنده ماهیت حقیقی دانشجو بود.

امام جمعه تبریز تأکید کرد: تحرکات عده قلیلی مزدور که اقدام به هتاک و توهین به بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و برخی شعارهای ضد اسلامی کردند موافق با جریان غالب دانشجویی نیست.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: در 16 آذر دانشجویان دانشگاه تهران که نماد دانشگاه‌های کشور محسوب می‌شود حرکت خود جوش خود را در مقابله با فضا سازی‌های غربی و ایجاد جنگ نرم شکل داده و با این کار به همگان نشان دادند که بصیرت لازم را دارند و از ارزش‌های اسلامی هر زمان دفاع می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: دانشجویان عزیز باید به رهنمودهای مقام معظم رهبری که در هر فرصتی برای دانشجویان توصیه‌هایی دارند، گوش فرا داده و با تبعیت از ایشان که الهام گرفته از قرآن و سنت است، راه رسیدن به قله‌های سعادت را به سلامت طی کنند. نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به وضعیت بحرانی منطقه خاورمیانه تأکید کرد: اتفاقات و جریان‌هایی که در افغانستان و عراق رخ می‌دهد نتیجه اقدامات غرب به‌ویژه آمریکا و انگلیس است.

مجتهد شبستری افزود: باراک اوباما بر خلاف وعده‌های خود در مورد برچیده شدن زندان‌ها و خروج نیروها از افغانستان و عراق در عمل نشان داد که پیرو روسای جمهور پیشین این کشور است.

وی برپایی شکوهمند برنامه‌های عید غدیر و هفته ولایت را مورد اشاره قرار داد و با اشاره به نزدیکی دهه محرم خواستار برپایی همراه با معرفت برنامه‌های عزاداری شد.

مجتهد شبستری با تأکید به پرهیز بدعت و بستن پیرایه به آیین‌های عزاداری ایام محرم اظهار داشت: هدف نهضت عاشورا و راز شهادت امام حسین (ع) همانطور که خودشان فرموده بودند، امر به معروف و نهی از منکر بود و این فریضه باید بیش از پیش مورد توجه و عنایت همگان قرار گیرد.

نماینده مجلس خبرگان رهبری همچنین با اشاره به سالروز شهادت آیت الله دستغیب در هفته جاری مقام این شهید محراب را گرمی داشت.